
UCHWAŁA NR 26/1394/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 3 lipca 2023 r. 
 

w sprawie przyjęcia założeń projektu pn. „Przedsięwzięcie zwiększające potencjał 
przyrodniczy parków krajobrazowych województwa kujawsko-pomorskiego poprzez 
działania bezpośrednio związane z zakupem wyposażenia i środków dydaktycznych  
na rzecz prowadzonej edukacji ekologicznej” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz 
uchwały Nr 24/1155/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 czerwca 
2023 r. zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia oraz opublikowania Szczegółowego Opisu 
Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020 („SZOOP RPO”), uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. 1. Przyjmuje się założenia projektu własnego pn. „Przedsięwzięcie zwiększające 

potencjał przyrodniczy parków krajobrazowych województwa kujawsko-pomorskiego 
poprzez działania bezpośrednio związane z zakupem wyposażenia i środków dydaktycznych 
na rzecz prowadzonej edukacji ekologicznej”, przygotowanego przez Brodnicki Park 
Krajobrazowy, do realizacji w 2023 roku.  

2. Całkowita wartość projektu wynosi 2.120.243,00 zł (słownie: dwa miliony sto 
dwadzieścia tysięcy dwieście czterdzieści trzy złote 00/100).  

3.  Maksymalna wysokość dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego wynosi 85%, tj. 1.802.206,00 zł oraz z budżetu Województwa wynosi 
15% wartości środków kwalifikowalnych, tj. 318.037,00 zł.  
 

§ 2. Opis rzeczowo-finansowy projektu stanowią załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 3. Udziela się Panu Sławomirowi Seroce, Dyrektorowi Brodnickiego Parku 
Krajobrazowego, pełnomocnictwa do podpisania w imieniu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego wniosku o dofinansowanie projektu.  

 
§ 4. Wniosek, o którym mowa w § 3, wymaga kontrasygnaty Skarbnika Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
 
 
 

 


